
TENTATIVE CONTEST DATES 
FOR 2024 / 2025 
(North America and South America)

BEAVER COMPUTING CHALLENGE 
Monday, November 4, 2024 to Friday, November 15, 2024  
CANADIAN SENIOR AND INTERMEDIATE MATHEMATICS CONTESTS 
Wednesday, November 13, 2024 
CANADIAN COMPUTING COMPETITION 
Wednesday, February 19, 2025 
PASCAL, CAYLEY AND FERMAT CONTESTS 
Wednesday, February 26, 2025 

EUCLID CONTEST 
Wednesday, April 2, 2025 
FRYER, GALOIS AND HYPATIA CONTESTS 
Thursday, April 3, 2025
 
CANADIAN TEAM MATHEMATICS CONTEST 
Tuesday, April 8, 2025 (at UWaterloo) 
Wednesday, April 9, 2025 or later (in schools) 
 
GAUSS CONTESTS 
Wednesday, May 14, 2025



DATES PROVISOIRES POUR LES CONCOURS 
DE 2024 / 2025 
(Amérique du Nord et Amérique du Sud)

BEAVER COMPUTING CHALLENGE 
Du lundi 4 novembre au vendredi 15 novembre 2024

CONCOURS CANADIENS DE MATHÉMATIQUES DE NIVEAUX
INTERMÉDIAIRE ET SUPÉRIEUR 
Mercredi 13 novembre 2024 

CONCOURS CANADIEN D’INFORMATIQUE 
Mercredi 19 février 2025 

CONCOURS PASCAL, CAYLEY ET FERMAT 
Mercredi 26 février 2025 
 
CONCOURS EUCLIDE 
Mercredi 2 avril 2025 

CONCOURS FRYER, GALOIS ET HYPATIE 
Jeudi 3 avril 2025 

CANADIAN TEAM MATHEMATICS CONTEST 
Mardi 8 avril 2025 (à l’Université de Waterloo) 
Mercredi 9 avril 2025 ou plus tard (dans les écoles) 

CONCOURS GAUSS 
Mercredi 14 mai 2025



TENTATIVE CONTEST DATES 
FOR 2024 / 2025 
(Outside North America and South America)

 CANADIAN SENIOR AND INTERMEDIATE MATHEMATICS CONTESTS 
Thursday, November 14, 2024  
 
CANADIAN COMPUTING COMPETITION 
Thursday, February 20, 2025  
 
PASCAL, CAYLEY AND FERMAT CONTESTS 
Thursday, February 27, 2025 
 

EUCLID CONTEST 
Thursday, April 3, 2025  
 
FRYER, GALOIS AND HYPATIA CONTESTS 
Friday, April 4, 2025
 
CANADIAN TEAM MATHEMATICS CONTEST 
 
Wednesday, April 9, 2025 or later (in schools) 
 
GAUSS CONTESTS 
Thursday, May 15, 2025 



DATES PROVISOIRES POUR LES CONCOURS 
DE 2024 / 2025 
(Hors de l’Amérique du Nord 
et de l’Amérique du Sud)

CONCOURS CANADIENS DE MATHÉMATIQUES DE NIVEAUX
INTERMÉDIAIRE ET SUPÉRIEUR 
Jeudi 14 novembre 2024 
 
CONCOURS CANADIEN D’INFORMATIQUE 
Jeudi 20 février 2025 
 
CONCOURS PASCAL, CAYLEY ET FERMAT 
Jeudi 27 février 2025 
 
CONCOURS EUCLIDE 
Jeudi 3 avril 2025 
 
CONCOURS FRYER, GALOIS ET HYPATIE 
Vendredi 4 avril 2025 
 
CANADIAN TEAM MATHEMATICS CONTEST 
Mercredi 9 avril 2025, ou plus tard (dans les écoles)
 
CONCOURS GAUSS 
Jeudi 15 mai 2025 


